R
C
 2
5
RC 25
CZNávod na instalaci a použití
Pokojová jednotka RC 25 k regulátoru IR

│ 4
2. Specifikace
Objednací kód: 18540
Pracovní teplota 0 °C až 50 °C
Přesnost měření teploty 0,2 °C
Pracovní vlhkost 5 až 95 %, nekondenzující
Přesnost měření vlhkosti 2 %
Napájení a komunikace 24 V (27 V) ze sběrnice CIB
Jmenovitý odběr 25 mA
Průřez vodičů max. 1,5 mm2
Krytí IP 20
Rozměry (v x š x h) 71 x 71 x 27 mm
Instalace na zeď Rozteč šroubů 60 mm
Kompatibilní regulátory IR12 (ver. FW 04.11. nebo vyšší)
IR14 (ver. FW 1.0.2.0 nebo vyšší)
RegulusBOX (ver. FW 1.0.2.0 nebo vyšší)
Norma výrobku ČSN EN 60730-1 ed. 4:2017
Třída vlivu prostředí – ČSN 33 2000-1 ed. 2 normální
Stupeň znečištění – ČSN EN 60664-1 ed. 2:2008 2
Přepěťová kategorie instalace – ČSN EN 60664-
1 ed. 2:2008
III (300 V)
Emise – ČSN EN 55022 ed. 2:2017 Třída A
Imunita ČSN EN 60730-1 ed. 3:2012
3. Funkce pokojové jednotky RC25
Vypínací tlačítko
Tlačítko vyhodnocuje krátké nebo dlouhé stisknutí (cca 3 s).
Dlouhé stisknutí uživatelsky vypne nebo zapne zónu.
Funkci krátkého stisknutí lze servisně nastavit na:
•	 uživatelsky vypne/zapne zónu (výchozí nastavení)
•	 aktivace okamžité cirkulace teplé vody (po nastavenou dobu, např. mimo časový program)
•	 aktivace dočasného zvýšení výkonu VZT
Signalizační LED (zelená)
u vypínacího tlačítka signalizuje tyto stavy:
•	 svítí (zóna zapnuta)
•	 nesvítí (zóna vypnuta)
•	 bliká (je aktivní okamžitá cirkulace nebo dočasné zvýšení výkonu VZT)
Knoflík pro korekci teploty
Slouží k uživatelské korekci požadované teploty v rozsahu ±3°C.
Pod knoflíkem je umístěna LED pro indikaci provozního stavu a alarmu:
•	 nesvítí (zóna netopí ani nechladí)
•	 svítí zeleně (zóna topí)
•	 svítí modře (zóna chladí)
•	 bliká červeně (v systému je porucha)
Intenzitu svitu LED lze měnit v servisním nastavení regulátoru.
5 │
4. Přiřazení ovladače zóně vytápění v regulátoru IR
Ve zvolené zóně vytápění nastavte „pokojová jednotka RC25“ (kód č. 8) jako čidlo pokojové teploty
a nastavení uložte.
V nabídce pro adresy přídavných modulů nastavte HW adresu uvedenou na výrobku.
V servisním nastavení dané zóny můžete nastavit intenzitu obou LED jednotky RC 25. Dále také
nastavíte funkci krátkého stisku tlačítka.
©2023 Vyhrazujeme si právo na chyby, změny a zlepšení bez předchozího oznámení.
REGULUS spol. s r.o.
E-mail: obchod@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
v1.1-11/2023
5. DŮLEŽITÉ INFORMACE O SPRÁVNÉ LIKVIDACI ZAŘÍZENÍ
     PODLE EVROPSKÉ SMĚRNICE 2002/96/ES
Tento spotřebič nesmí být likvidován spolu s komunálním odpadem. Musí se odevzdat na sběrném